
QUALIMIX + PRO
Charakteristika:
Lopatkový mixer, řezací stroj, krmný vůz

LUCAS.G Exkluzivně:
Oddělený míchací a řezný modul

Objem ložného prostoru:

■ Qualimix + PRO 150 : 15 m3 (40 á 90 VL)

■ Nový :Qualimix + PRO 200 : 20 m3 (60 á 140 VL)

QUALIMIX + PRO 150 M doporučován pro míchání krmiv od 500 do 4500 kilogramů podle obsahu sučiny.

Použití:QUALIMIX + PRO 150 M

Řezání: 300Kg vlákniny za 5 minut (seno, sláma, dlouhé 
nebo krátké stéblo, siláž) s 80%  nařezaných stébel
na 5 až 8 centimetrů.

Míchání : 4500 Kg za 5 minut

Distribuce : 4500 Kg za 3 minuty

Velká ložná kapacita pro všechny druhy vláknin: méně operací - 
méně operací = úspora času a větší bezpečnost 

■ Detail nožové sekce "V" a protiostří v řezacím modulu.Kombinace těchto dvou
   nástrojů zabezpečí kvalitní řez vlákniny.

■Siláž, krmiva s krátkými stébly nebo co-produkty se mohou nakládat
  přímo do míchacího modulu.Nakládku je možno provádět při běžícím
  i při zastaveném stroji.



QUALIMIX + PRO
■Programovatelné vážení, paměť na 40 položek, 15 receptů s 15 položkami .
   Přesnost + - 2% 

■Tří lopatkové míchání Qualimix umožňující lehké a rychlé získání stejnorodé a  
lákavé krmné dávky mezi 3 až 5 minutami.
Tento stroj je nejlepší v dodržení času zpracování s ohledem na kukuřičnou vlákninu
( Federace CUMA 85 : 2004)

Plnící sklopná dvířka pro koncentrované prostředky a melasu.

■Rychlé, plynulé a úplné krmení: 4500 kilogramů za 3 minuty.Rovnoměrné
rozložení krmiva s rozdíly + - 2% na 50 metrech.

■Jednoduchá, pevná samomazná kinematika, chráněná kluznou spojkou s pojistným
 šroubem. Centrální mazání.


	Sheet1

